CESI'lAC
FE-i,Í»DÊ DOACRÉ§ÍE

PORTARIA N9 OTI2O22 oncÃo ExPEDTDoR: DtREÇÃo

Assunto: Nomeia os Membros da Comissão Própria de Avaliação Üdá
providências correlatas.

DO

PORTARIA N9 01, DE 31 DE JANEIRO DE 2A22

A DIRETORA DA FACULDADE CESMAC DO AGRESTE, no uso das suas atribuições
regimentais, e considerando a necessidade de nomeação dos membros da Comissão

Própria de Avaliaçã o, resolve:

Art. 1e Designar, como membros da Comissão Própria de Avaliação:

| - Representação Docente:
a) Carla Priscilla Barbosa Santos Cordeiro (Coordenador);

b) Shymena de Oliveira Barros Brandão Cesar;

I I - Representação Discente:
a) Everly Maria Almeida Silva Lino;

b) Evandro Pereira Carlos Junior;

lll - Representação do Corpo Técnico Administrativo
a) Claudio Galdino da Silva;

b) Marcelo de Melo Lima;

lV - Representação da Comunidade Civil:
a) Rynara Regina Vieira de Moraes;
b)Wildicleia de Oliveira Santos Lopes.

Art. 2e Esta Portaria entra em vigor a

contrário.
rtir desta data, revogadas as disposições em

PRISCILA VIEI IMENTO

cernoceds.br | (82) 35?OO755 | RuoProfessorDomfuqosCoÍre,o.L207.QD0090 -AuroPretol Araqtor'a-AL

,9S ld,r16.

aq
ô

c
T,

.., ú)u,'1
ã
tn

O)

n>